



## «AZƏRBAYCAN» qəzetinin 1918-ci il 20 noyabr (Çərşənbə günü) tarixli 45-ci nömrəsinin ADA Universitetinin dəstəyi ilə transferasiyası



## AZƏRBAYCAN

Çərşənbə, 13 səfərlü müzəffər sənə  
1337. 20 təşrin-i sani sənə 1918.

Gündəlik siyasi, ictimai, ədəbi,  
iqtisadi türk qəzetəsidir

Məhəlli-ıdara:  
Bakı, Vorontsovski və Qubernski  
küçələrin künçündə 4 nömrəli evdə  
"Azərbaycan" idarəsi.

Telefon nömrə: 39-60.

Tək nüsxəsi 50 qəpik.

Türk və islamlığa müfid məqalələrə  
səhifələrimiz açıqdır.

Dərc olunmayan övraq iadə edilmez.

Dərc edilən məqalətin mükafatını  
ıdara təyin edir.

Abunə şəraiti:  
Yanvarın birində Bakı üçün 24,  
başqa şəhərlərə 35 rubladır.  
Bir aylığı Bakıda 12,  
başqa şəhərlərdə 19 rublədir.

Elan fiatı: sətəri 2 rubla. Kərratla gedən  
elanlar üçün güzəşt edilir.

## İNNA LİLLAHİ VƏ İNNA İLEYHİ RACIÜN

Qafur Rəşad Mirzəzadə kamaliyə's və təhəssürlə [böyük bir kədar və hasratla] öz sevgili qardaşı, müəllim və mühərrir Ağahəsən Mirzəzadənin ölüm xəbərini qövməqəbə və dostlaşınlarına xəbər verir. Təşviyi-cənəzə [cənəzənin yola salınması] bu gün çərşənbə [çərşənbə] günü sübh saat 10-da Nijni Təzəpirski küçədə 25 nömrəli evdən götürülüb Təzəpir məscidinə aparılacaqdır.

## ELAN

Bakı valisi Məhəmməd Fəthi bəy vəzifə icrası üçün quberniya qəzalarına gətdiyinə görə, Bakı quberniyası və sabiq qradonaçalstvası daxilindəki məsələlərdən naş [ötrü] vali baş müavinini Müseyib bəy Axcanov və sabiq baş müavin işlərindən naşi vali kiçik müavinini Əli bəy Zizkişkiyə mürcüat etmişdir.

732 1-1

QİSMİ-RƏSMİ  
[RƏSMİ HİSSƏ]

## Hökumət qərarıdır

Avtomobil qərarı, Ejen Şmid zavodu əmələ [fəhlə] və qulluqçuları ilə ingilis müəssisələri qulluqçularına verilərk üçün Ticarat və Sənəət [Sənaye] Nəzarəti ixtiyarına 200 min manat para buraxılmışdır.

\*\*\*

Maarif nazirinin məruzəsinə görə, hökumət mətbəələrində olan qulluqçu və əmələlirin məcəbini artırılır.

## Səhiyyə Nəzarətində

\* Gəncə quberniyasında Bərdə kəndinin tabibi Yakuboviç öz arizəsi mövcubinə [əsasında] bu il kanuni-əvvəl [dekabr] ibtidasından [avvalından] öz vəzifəsindən kənar edilir.

\* Gəncə xəbxsənə tabibi Ağalar bəy Ağalar bəy oğlu Səfikürdski bu ilin təşrin-i sanisi [noyabr] 14-üdə Gəncə quberniyası təbibinə müavin təyin edilir.

\* Səhiyyə Nəzarətinin baş dəftərdarı Matuzova bu il təşrin-i sanisi [noyabr] 11-indən tibb[i] statistika şöbəsinin kargüzar müavinini təyin edilir

Səhiyyə naziri Rafibəyov

## Ziraət [Kənd Təsərrüfatı] Nəzarətində

Bu il təşrin-i sani ibtidasından Hüseyn bəy Mirzəcəmalov Ziraət nazirinin katibi təyin edilir.

Ziraət Naziri X. Sultanov

## BAKİ, 20 TƏŞRİNİ-SANİ

Keçənlərdəki hərc-mərci, təzəllümü [zülmdən şikayətlənməni, zülmkarlığı], fitnə və fəsadı gören əhali indidə də belə şəhərimizdə bir qılıq [mübahisə] gördükdə və ya eşitdikdə cürəbacırua fikirlərə və təşvişə düşüb dükənləri bağlamaqla və qoşun sürüsüz kimi ora-bura qaçib əhali arasına vahimə [panika] salırlar. Bu isə kiçik bir hadisəni böyük bir münəcişəyə və ya qeyrə müncəz eyləyib [çəkiş, çevirib] bəzi vaxt nəinki bir "sul-hərəkət" [lə [pis davranışla] iş tamam olur, bəlkə aralıqda filhaqqı [döğrudən] də başqa namünəsiş şeylər törəyir. Bunun da nəticəyi [nəticələri] nə qədər fəna olacaq hamıya məlumdur.

Azərbaycanımızın paytaxtı olan Bakıda bu gün öz qoşun hissəmiz yoxsa da, İngiltərə, Fransa və Amerika kimi mədani millətlərin mün-təzəm qoşun hissələri vardır ki, Bakıda yaşayan bütün əhalinin bəlfərəqi-düni-millət [din və millət fərqi olmadan] əsəyşini mühafizə etməsini öz öhdələrinə almışlar.

İngiltərə, Fransa və Amerika əhalisi arasında pozğunluq və ya digər binəzəmliq [intizamsızlıq] görülməmişdir. Oralarda yalnız, ya inqilab ola bilər ki, o da dünyada xariqulədə bir vüquət [fövqəladə bir hadisə] münasibəti ilə və ya nüməyışlər olur ki, əhali yəna də mühüm bir vüquət münasibətində silahsız, dinc və fərəqət bir cəmmi-qəfir [böyük bir qələbəlik] təşkil edib hökumətə və ya parlmana öz əri-hallərini və istəklərini dəyərlər və ya münəqlər yapıb siyasi və ya iqtisadi vəziyyətlərinə dair nitqlər söylərlər. Buralarda, küçələrdə başqa münəcişələr və mücadilələr olmaz. Çünki, böylə şeylər nə əhali tərəfindən sadir olar [meydana gəlir] və nə də polis qoyar. Siyasi firqələr bir-birinə və ya bir millət nümayəndələri digərlərinin əleyhinə təcəvüz etməsini – burası nə İngiltərə və nə Fransada görünmüşdir bir şeydir. Böylə fəna hadisənin vüsətinə [yayılmasına] yalnız Rus çarlığı müasidə veridi. Lakin ingiliss və fransızlar üçün bu təəcübəmiz [təəcübü] bir vəqə [hadisə] ola bilər.

Buna görə əhali, baxtusuz [xüsusilə] müsəlmanlar bilməlidir ki, bizim əsəyşimiz mətin bir əldədir. Həmin əsəyşi pozmaq istəyənlər hərif tapırlarsa, onun öhnünü ham polisimiz və həm də şəhərimizdə əsgəriyyə qüvvələri alında olan Müttəfiq Komandanlığı həmin dəm alıb, münəcişənin rüşəsinə [kükünü] kəsərlər. Buna görə heç bir əndişəyə məhəl [yer] yoxdur. Hər bir şəxs öz hüquq-həyisiatını və şərəfini müdafiə etməklə bərabər, şəhərdə vahiməyə yer verməməlidir.

Bunun üçün lazımi müəssisələrimiz mövcuddur ki, bir kəsə, kim tərəfindən olur-olsun, bir təcəvüz, ya əziyyət olsa lazımi yerlərinə bildirməlidir. Lakin, vüquatin və hadisənin başqa bir rəng almasına məhəl verməməlidir. Bolşevik və daşnak əyyamı artıq keçmişdir.

## TELEQRAF XƏBƏRLƏRİ

Moskvadan bütün suralara xəbər verilir ki, Belebey Şura əsgərləri tərəfindən alınmışdır. Şimali cəbhədə: Arxangelsk dairəsində, Plesetsk-Yeletsk tərəfdə bizim dəstələrimiz altı verst ilerləyib, Kadış şimalında olan mövqeyi zəbt etmişlərdir. Cənub cəbhəsində: Voronej hissəsində Valuy tərəfindən düşmənin yüz nəfərdən ibarət dəstəsi sərhəd mühafizəsinin tərəfindən dəf edilmişdir. Yevstratovka tərəfdə qabaq dəstələrimiz geri çəkilməmişdir. Şərq tərəfdə əsgərlərimiz Kozinkanı işğal etmişlərdir. Pavlovsk və Bobrovsk tərəfində vəqə olan inadlı müharibələrdən sonra bizim dəstələrimiz geri çəkilməmişdir. Novoxopyorsk istiqamətində bizim dəstəmiz Koleno kəndini zəbt etmişlərdir. Balaşov-Kamişin tərəfdə əsgərlərimiz müharibə ilə Nikolayev, Kupava və Tyumenovkani işğal etmişlər.

Kamişin istiqamətində sağ cinah hissələri Popovka, Filinka və Danilovka tərəfdə hücumə başlamışlar. Hücum müvəffəqiyyətli bir surətdə genişlənməkdədir. Kizlyar dairəsində bizim əsgərlərimiz yenə təzədən Çornırnoku almışlardır. Şərq cəbhəsində Samara, Orenburq istiqamətində əsgərlərimiz müharibə ilə Nikolayevka, Antonovka, Kirsanovka və Yelsanka xəttinə qədər irəliləməyə

etmişlərdir. Əsirlər tutulub, top və qeyri mühimmat [ləvazimat] qənimət alınmışdır. Ufa istiqamətində Kamış, Sadak, Radovka ilə Abdullino və Yakovlevka stasyonları əsgərlərimiz tərəfindən zəbt edilmişdir.

Belebey şimal-qərbində İsametovo və Turayevo mövqələri işğal edilib, top və iki pulemyot alınmışdır. Votkinsk dairəsində əsgərlərimiz düşməni Sidorovka və Osinovkadan çıxardıqda, düşmənlər təzə qüvvə alıb Osinovkani qaytarmağa müvəffəq olmuşdur. Perm dairəsində, Krasnoufimski istiqamətində əsgərlərimiz hücumə keçib, Poyeduxinonu, Lyok çayınəndə olan hamı kəndləri Tatarskaya Birmadan Bolşoy Lyoka qədər işğal etmişlərdir.

Lisvenski dairəsində Kinovski zavodunu aldıığımız zaman düşməndən 1300 əsgər və 12 zabit əsir etmişik. Kuşvinsk istiqamətində əsgərlərimiz Aktay çayını keçib müharibə etdikdən sonra, Aktay kəndini zəbt etmişlər.

Lisvenski-Uralski istiqamətində əsgərlərimiz hücumə keçib, Peremyotni stasyonunun 15 verst məsafəsində olan bir çox kəndləri işğal etmişlərdir. Şimal tərəfdə Volçansk, Koşmarıyov və Sobolev zəbt edilib, düşmənlər əks-hücumları dəf edilmişdir.

## QƏZETLƏRDƏN

## Rusiya şimalında

Kiyevdə münəcişir [naşır olunan] "Russkiy qolos" qəzetəsi sansür [senzura] icazəsi ilə xəbər verir ki:

Moskvanın məlumatlı dairələrində dəvəran edən [dolaşan] şayi-ata [şayilərə] görə, Amerika rəisi-cümhuri [prezidenti] Vilsonun israrı ilə Müttəfiqlər bolşevizm müqabilinə [bolşevizmə qarşı] geniş miqyasda müqabilizəyə başlamışdır. Müttəfiqlər artıq Bolşevizm müqabilinə [bolşevizmə qarşı] geniş miqyasda müqabilizəyə başlamışdır.

Arxangelsk dairəsində güya 110 min nəfərlik Müttəfiqlər qoşunu cam olmuşdur. Bunların arasında rus könüllüləri də var. Şimal ordusu adlanan bir qoşun, Şimali Dvina çayı boyu ilə hücumə keçmişdir və hücumunu dəmiryol xətti ilə Vyatkayədə davam etdirəcəkdir.

Perm-Kama dairəsində əməliyyatda bulunan çexoslovak qoşunları dəxi Vyatkağa gəlməlidirlər. Bu hərəkətdən məqsəd bolşevik dəstələri müqabilinə müttəhid [vahid] bir cəbhə hasil etməkdir.

Bu əməliyyat müvəffəqiyyətə xitamapazir oldu [baş çatdı] təqdirdə, bolşevik qoşununun vəziyyəti fənalasacaqdır. Şimal ordusu ilə çexoslovak dəstələri birləşsələr, Sibiryanın müxtəlif nöqtələrində əməliyyatda bulunan bolşevik dəstələri tamamilə mərkəzdən ayrılaraq təslimə məcbur olacaqdır.

Bolşevik qoşunları arasında bu münasibətlə böyük həyəcan var. Müsəllah [silahlı] qüvvələrə müqavimətdən aciz olan bolşevik dəstələri silahsız camaatla nəhayət dərarəcə fəna rəftar edirlər.

Yapon qoşunları artıq Baykal gölünün bərisinə keçmişlərdir. Sibiriyə dəmiryolundakı tunellərin patladılması haqqında bolşevik qəzetələri tərəfindən buraxılan şayiələr yalandır. Baykaladakı amerikalılar yolları gözəl bir surətdə mühafizə və yapon qoşunlarının arxasını təmin edirlər.

## Ukraynada

Kiyevdə Sofiya kilsəsində "Novoye vremya" qəzetəsinin məşhur mühərriri Menşikov üçün ayini-ruhani [ruhani ayin] icra edilmişdir. Menşikov bu axırlarda mühərrirlikdən və camaat işlərindən əf çəkib Valdaya yaşadığı halda bolşeviklər tərəfindən güllələnmişdir.

## Krimda

- Krim Hökuməti Ukrayna ilə olan müzakirə tarixini "Yaşıl kitab" namində nəşr etməyə hazırlanmışdır.

- Büttün tatar təşkilatları və kənd camaatçıları nümayəndələrinin ictiması [yığıncağı] davət ediləcəkdir. İctima məramnaməsində olan məsələlər bunlardır: Nahiyyə parlamentinin dəvəti, hökumət təşkil edilməsi, qurultay intixabı [seçkiləri], hal-hazırdakı Tatar Milli Direktoriyasının [Hökumətinin] mühasibəti [hesabatı].

## Odessada

"Odesskiye novosti" qəzetəsi yazır ki, dünən bütün şəhərdə top və tüfəng atəşi davam edib, həyəcana bais olmuşdur. Axsama qədr və atışmanın səbəbi dürüst məlum olmamışdır. Dyukovski bağında gündüz bir top gülləsi patlamışdır. Şəhərin Privoz tərəfində bir çox adamlar həbs edilmişlərdir.

(Bu xəbərindəki qəzetədən çıxarılmışdır).

ZAQAFQAZIYA  
SOSIAL-DEMOKRATLARININ  
TELEQR AFLARI

Zaqafqaziya sosial-demokrat təşkilatlarının 8-inci ictiması [qurultay] aşağıdakı təbrik teleqraflarını göndərmişdir:

1) Zaqafqaziya sosial-demokrat təşkilatlarının 8-inci ictiması Rusiya Sosial-Demokrat Fəhlə Firqəsinin Markazi Komitəsi namindən Rusiya sosialist firqəy-i kəsbəsinə [proletariatına] öz qardaşlıq salamını göndərir. Qardaş öldürücü cəhan müharibəsi sönüb, beynəlmilləliyyət bayramı başlanmaqda Rusiya firqəy-i kəsbəsinin müharibədən ona vurulan zərəblərdən və demokratiyanın məğlub olmasından düzəlməsinə ümidvar olur. Bu bədbəxtlikləri dəf etmək üçün vaxtili-vaxtımda beynəlmilləliyyətin kifayət qədər qüvvəsi olmamışdır. Beynəlmilləliyyətin verilməsi ilə Rusiya sosial-demokratiyasının və Rusiya firqəy-i kəsbəsinin dirilib onu bərpad edən qüvvələrə qalib gələcəyinə və sosia lizmin düz və doğru yolu olan büttün cəhan demokrat hərəkəti cərgəsinə təzədən öz yerini tutacağına ümidvar olur.

2) Almaniya da olan inqilab bayramı günlərində Zaqafqaziya sosial-demokrat təşkilatlarının 8-inci ictiması alman sosial-demokratiyası namində [timsalında] alman firqəy-i kəsbəsinə öz salamını göndərir. İctima ümidvar olur ki, öz vətəni müharibə bədbəxtliyindən və imperializmdən xilas etmək üçün monarxiya tərtizidarəsini [rejimini] endirib və demokratik cümhuriyyəti bərpa edilməsi təşəbbüsünə əlinə alan alman firqəy-i kəsbəsinə öz ali məqsədinə nail olar.

3) Zaqafqaziya sosial-demokrat təşkilatlarının 8-inci ictiması dörd illik qardaş öldürücü müharibədən sonra birinci dəfə cəbhələrdə qan tökülmədiyi gün çam olub beynəlmilləli firqəy-i kəsbəsinə öz qardaşlıq salamını göndərir. İctima, beynəlmilləliyyətin diriləcəyi [günün] yaxın olduğunu inanır. Almani-İnsaniyyət də imperalist müharibəsindən almış olduğu yaraları bununla sağalda biləcəyini gözləyir. İctima ümidvar olur ki, təzə həyata başlayan beynəlmilləliyyət tarix tərəfindən meydana qoyulmuş olan zəhmətkeşlərin azad edilməsi ilə sosializmin möhkəmlənməsi məsələlərini həll etmək üçün qüvvə tapa bilər.

## İMLA MƏSƏLƏSİ

Bir millətin dərəcəyi-tərəqqisini [inkişaf səviyyəsini] təyin etmək üçün baş vəsilələrdən biri də dili və ədəbiyyatıdır. Ən mütəmaddin [mədəni] millətlər ən gözəl, ən ətraflı, millətinin bütün duyğularını, bütün fikirlərini, bütün əməllərini [arzularını], bütün ehtiyacını təsvir edici ədəbiyyata malikdirlər. Cahil millətlər isə hər bir cəhətdə zəif [zəiflik, gerilik] göstərdikləri kimi, ədəbiyyatca dəxi zəiflərdirlər. Mütəmaddin millətlər ədəbiyyatın iç aləmi ilə, məna və mənəviyyatla uğraşırlar. Meydana atdıqları əsərlər, təsvir ediciləri təbiətin gözəllikləri, hissələrin incəlikləri, təsirləri ilə və ya əksinə olaraq təbiətin istənilməyən, bəyənilməyən hallarını vücutundun [var olmasının] pis təsiri və insanlar arasında vüqu bulan [baş tutan] əlaqələrin, tərənşələrin [davranışların] ağılı ilə ciddən rəqəbatdə bulunurlar və əksəriyyəni faiq [üstün] olurlar. Böylə ki, şairlər, ədiblər deyil, təbiət və müsəvvrət [təsəvvürat] müqəllidi [taqlıdçı] sanılırlar.

Biz isə ədəbiyyatın dıx [xarici] tərəfini hənuz düzəlməmişik. Biz dedikdə, Azərbaycan türklərini nəzərə alırıq. Çərçənd, təndiq edəcəyimiz cəhət bizdəkindən bir qədər az olaraq İstanbul, Anadolı və başqa türklərdə dəxi mövcuddur.

Bu vaxta kimi yeni Osmanlı ədəbiyyatında bir və müəyyən bir imlanın hökməfırma [hökmən] olması görülməyir. Hər şairin, ədibin imladə kəndi xüsusiyyətləri vardır. Bəzən Şekspirin, Bayronların, Götelərin qibta edəcəkləri əsərlərə malik olan Əbdülhaq Həmidilər, Sami Paşazadə Səzailərin hər vəchlə olmuş olsa [hər hansı yolla olur-olsun] şu ümumi mərzəə əlac etmədikləri, imlanı birləşdirmədikləri şayanı-təəcübüdür [təəcübə layiqdir]. Hərə bəzi kəlimələri bir cür yazır. Kəndisini böylə yazmaqda haqlı sanır və kəndisində isbat dəxi edir.

Bizim halımız, vəz'imiz [vəziyyətimiz] daha pisdir. Əvvəla, iki tərəfin arasında mütarəddə [tərəddüddə] qalmışıq. Böylə ki, kim olduğumuz və kim olmamız yaxşı olacağı bir dürlü təyin etməmişik. Gəh Azərbaycan türkləri tərəfinə yönəlik, gəh yarımcı Osmanlı olur. Şu söylədiyimiz hərəkətlər ayrı-ayrı fərdlərə müxtəss [xəs, məxsus] olmayıb, bir fərdə bulunur. Böylə ki, bu yazıçı (mən dəxi onlardan qabaq o sırada) yazdığı bir məqalədə, bir risalədə gəh Azərbaycan, gəh Osmanlı vəsivi işlədir. Gəh Osmanlı imlalarının birisini taqlıq, gəh bərkət birisini, xitərə etdiyimiz sayısz Azərbaycan imlalarının birisini və ya nəqəsinə bir yerdə taqlıq edir. Bir qəzetə oxunarsa, müxtəlif, sirləri anlaşılmaz imlalar, bu gün bir imla, yarın başqa imla... Əcəba nə vaxta kimi? Mühəl [çətin; məmkünsüz] işlər vücut bulur, bizim şu "mümkünümüz" vücut bulmdu. Hələ şu "mümkünü" mühəl şəkildə uzun müddət saxlayacağıız.

Müəlliflərimiz pak naqış, müəllimlərimiz daha naqış... Qəzetələrdə oxuyuruq: filan dərülüməllimin [pedaqoqi məktəb] bu qədər, başqa filan qədər müəllimlər hazırlayıb, səhiyyə-faaliyyəte buraxmış. Faqət, Azərbaycan kəbki, ruhu olan Bakının qəlibi, ruhu olan məktəblərində onlardan birisini bulamırıq. Onlarda əksəriyyəni qabaqki, türki dil və ədəbiyyatından hissələri [anlayış, pay] yalnız beşüç kitabların səthi mütəlisini [ndən ibarət] olan "məlumlar" meydan sürürlər.

Məktəblərdə 4-üncü sinfa kimi məcburən, 4-üncü sinfindən yuxarıya kəndi xahişləri üzrə əcnəbilər dəxi türk dilini təhsil edirlər. Bir müəllim "su" kəliməsini سو, başqaqış, صو, üçüncüsü گəھ صو; gəھ سو yazdırıraqdadır.

Bir müəllim taş طاش; talmaq طالمق; kim کیم; şimdi شيدمي; asmaق اصمق; aslan اسلان; qorqudan قورقودن; yigirmi يگرمي; qayitmaq قايتمق; yiqmaq ييتمق; gövqündən گوڤوندن; sevmək سهومک; başına باشينه; nazik نازک; kibi کيبی; işitmək ايشتمک; qeyrə-qeyrə... [hədsizdir] yazdırmaq. Başqaqış: das داش; dalmaq دالمق (ya دالمق); şimdi شيدمي; asmaق اصمق (ya اسمق); aslan اسلان (ya اسلان); qorqudan قورقودن; igirmi يگرمي (ya يگرمي); yigirmi يگيرمي; qayitmaq قاييتمق; yiqmaq ييتمق (ya qayitmaq قايتمق; yiqmaq ييتمق); gövqündən گوڤوندن; sevmək سهومک; başına باشينه; nazik نازک; kibi کيبی; işitmək ايشتمق; qeyrə-qeyrə... [hədsizdir]. Üçüncüsü gəھ əvvəlki, gəh axırı surətdə yazdırıraqdadır.

İki şivəni bir-birinə qarışdırmaq (ya olduqca qaydasız bir surətdə qarışdırmaq) ikisini də qiymətdən düşürür.

Əbdülvahab Məhəmmədzadə

TÜRKİYƏDƏ QADINLIQ MƏSƏLƏSİ  
"Feminizm"

Qadınliq həyatı-ictimaiyyəyimiz [ictimai həyatımız] içərisində ifa edə gəlməkdə olduğu rolu haqqı ilə tədqir idil[me]diyindən pak böyük xətərlərə düşürük. Bu ana qədər bir çox mühərrirlər, müəlliflər qadınliq haqqında yazdıqları yazılar mətlub vəchlə [istənilən kimi] əfkəri-ümumiyyə [ictimai rəy] üzərinə təsir yapamırdı. Bu nöq-tey-inəzərdən Türkiyədə oyanan cərəyanlardan bəhs etməklə "feminizm" (qadınliq) məsələsi haqqında bir qədər məlumat vermək istəyirəm. Çünki ciddi surətdə tədqiqə möhtək məsələlərdən birincisi budur.

\*\*\*

Qadınliq Türkiyədə bu surətlə oyanıdı? Daireyi-şümülu [həhatə dairəsi], xəlqi mahiyyəti, tarixi təsirat [təsirləri], ictimai hadisətdə feminizm cərəyanlarına yol açması və 10-uncu əsrə – 20-nci əsrdəki qadınlar tədqiq, həyatı-ailədə [ailə həyatında] oynadıqları rollar, istiqbal qeydi-əndişələri [gələcək qorxusu, narahatlığı] və hissiiyyəti-əncəm. Bu nöqtəyi-nəzərdən mühakiməti-qəsisranəmi [qısa mühakimələrim] yürütmək fikrindəyəm. Azərbaycani feminizm haqqındakı vüsəti-məlumatinə [məlumatı] bəhs etməli bir sahifə daha əlavə şərəfini ehraz etmiş [qazanmış] olaram.

Nuri-irfan [va] kəmaləti-mədaniiyyətin [mədaniiyyətin] yetkinliklərinin, fəzilətlərinin] çirağı, onun mütəmminatı [tamamlayıcısı, kamilləşdiricisi] onları maariflə mühləmdir [ilhamlanmışdır; onlara maarif ata edilmişdir]. Buna sübhə yox. Mədaniiyyət öləyi-şüarının [şüarının] şələsinin] inikasatı [əksləri] bittəb [təbii ki] bu yurdcuqda yaşayan qadınlarımız, əlbəttə bir əsər göstərəcəkdir. Buna yurd-cühan həyatı-irfanına bigənə olan qadınlar bir nəbzəci [azacıq] bəhs edərkən, sübhəsis, ruhu titrayacaq, mədaniiyyətdə doğru incəzb [coşmaq, vəcdə gəlmək], fikri mütəmamil [təməyüllü] xislətlər təbiətlə kəndiliyindən tülü edəcəkdir [aşkara çıxacaqdır]. Bu vəsilə ilə bulunmuş məlhuz olan [təsəvvürdə cəmlənən; ağıla gələ bilən] "fanatizm", ləvi mütəəssibi[nin] əfkərinə [təəssübkeşlərin fikirlərinə] qarşı üyənə-üşyan [üşyan bayrağı] qaldırması olacağıız. Ancaq mədaniiyyət nuruna doğru qoşmuş bulunacağıız.

\*\*\*

Bəni-bəşərin [bəşəriyyətin; insanlığın] nisfini [yarısını] təşkil edən bənəti-Həvvanın [Həvvanın] qızlarını; qadınların] müxtəlif əqvam [xalqlar] içərisində layiqi bulunduğu məzayəyi-aliyyə [ali məziyyətlər, yüksək keyfiyyətlər], fətanəti-kəmilə [kamilləşmə], nəcabəti-fitriyyənin [fitri nəcibliyin] müvəllədatına [doğulmasına, meydana gəlməsinə] səbəb olmuşları kimi, ən cəbiiyyətsiz [xarakter-siz; yaramaz] bir xislətləndəymi [və] müxtəlifliq [məyazi xarəb, pis xasiyyəti] insanların kəffeyi-nəşətgəhi [meydana çıxdığı büttün yerlər] o ağışiməddər [ana qucağı] deyilmi? Mən bu iki fərqi birisini

mərəzi-ictimai [ictimai xəstəlik], digərini mədəniyyətin şəşəyi-fitrati [fitrətinin dəbdəbəsi, parlaqlığı] olaraq zikr edə bilərəm. Yox, əgər, qadınliqı avamfiribənə [avamlara məxsus] düşüncələrə iqləq edər isək [açıqdən olmayan tərzdə ifadə etsək, gəvələsək] məsələyə haqqı ilə tənvir etməmiş [işiq salmamış; işıqlandırmamış] olacağıız.

Məhdi-mədaniiyyətin [mədaniiyyət bəşiyinin] əvvəla ağışü-madərdən [ana qucağından] südurunu [əmələ gəldiyini] fikrinizə qavrayın, dünyada yaşayan şu kütləyi-bəşər təməvücatı [dağlanması; çəlxalanması] işta dürlü-dürlü mahiyyətdə, dürlü-dürlü tinətdə [təbiətdə; xasiyyətdə] olduquna nəzəran eylilik və ya fanəli cəhət-ənə sapacaq olan təbiətin bəyadətini [başlanğıcını] arəşirdimər şurəti ilə fikrinizi təşrih edalim [şərh edalım; açalım].

Təkməlləti-ğulagna [cürbəcür kamilliklərə] şərik olan qadınlar olduqı kimi, sayınaqə tükənməyən bir taqım bədəyeyi-xilqətə [yaradılışın gözəlliklərinə, incəliklərinə] də malik və sahib bulunmaqdadırlar.

Bəşərin meyl etdiyi təbii mücadilətdə [mübarizələrdə] təbiətin məhasini [gözəllikləri] qüdrətini tərannümü etdiyi dağıqlərə gərək cələlad [mətanət, dayanat] və gərəksə rıqqəti-hissiyati [duyğuların incəliyi] cəhətlərində dəima dərəcəyi-kamaldə [kamillik dərəcəsinə] gürürüz.

Mən büttün bu xislətlərin məyeyi-hüsülyaftəsini [əmələ gəlməsinin məyasını] kamilan [tamamillə] qadınliqə ictimə etdirmək [toplamaq; bir yəra yığmaq] istəyirəm. Çünki o nurifəza [fəzanın nuru] da, zülmatdə doğduqı kimi, ələmi-nuraniədə [nurani ələmdə] nurlara qərəq olar. Kəndi mühitində bir günəş qədər rövnaq-dar [parlaq] bulunduqca, büttün mücəvir üməmi [qoşnu millətləri] də feyziyab etməklə kəndiləri də zövqəb olar [həzz alar]. Yəni, şəxsi qəyələr istidhaf [hədəflənmək] məqsədi ilə mədaniiyyəti çəlangini sərtaç-i-ibtihacı [şadliq taci] olaraq daşır isə həmcinsinə və bəni-bəşərə [insanlığa] xidmət etmiş olacaqdır. Gələlim sədədə [səas mövzuya].

Türkiyədə "feminizm" nə surətlə tələqqi edilirdi [başə düşüldürdü]? Sonrakı təkamülü nasıldır?

Türkiyə, dövr-i-istibdadın [istibdad dövrünün] əsari-nühəsətəkarisi [uğursuz, nəhs təsirləri] səbəbi ilə qadınliq üzərinə cərəyanlar oyandırmışdı müasid deyildi. Bir cəmiyyət vəsitisinə əfkəri-əhrəranən [azad fikirləri] nəşr və təmim [yaymaq və ictiməlləşdirmək] mümkünü mü idi? Darhal Fizan və Yaman çöllərinə sürülər, qızgın günəşin atəşləri içərisinə atlar, öylə bir vücuti-nadirə [nadir varliq] nəbadid [görünməz] olardı. Bund





## "Misli"nin Azərbaycanda fəaliyyətə başlamasından bir il keçir

Azərbaycanın qanuni lotereya təşkilatçısı və idman mərc oyunları operatoru "Azər Lotereya" ASC-yə məxsus "Misli" brendinin fəaliyyətə başlamasından bir il ötür. 2022-ci ilin 17 yanvarında istifadəyə verilən "Misli" brendi altında məntəqələr və "misli.az" saytı fəaliyyət göstərir.

"Misli" birillik fəaliyyəti dövründə bir sıra önəmli layihələrə imza atıb. Onların arasında futbol üzrə Azərbaycan Premyer Liqasının (Misli Premyer Liqası - red.) baş sponsorluğunu xüsusi qeyd etmək olar. Daha əvvəl "Bakı Marafonu-2022" və "Goal+ Summer Festival"ın təşkilinə dəstək olan "Misli" futbol üzrə 2022-ci il dünya çempionatının ölkə üzrə yayımının baş sponsoru olub.

Hazırda ölkə ərazisində 180-dən çox "Misli" məntəqəsi fəaliyyət göstərir. Paytaxt Bakıda və regionlarda açılan məntəqələrdə yüzlərlə insan çalışır. Xüsusi konseptual dizaynla bəzədilən, oyunçular üçün həyəcan və şans dolu atmosfer yaradılan bu məntəqələrdə həm idman mərc oyunlarını oynamaq, həm lotereyalar alaraq şanslarını sınaqmaq, həm də idman yarışlarını canlı izləmək imkanı var.

"Misli.az" saytı və eyniadlı mobil tətbiq isə yüz minlərlə istifadəçiyə daha geniş seçim imkanı təqdim edir. İdman mərc oyunları, virtual idman oyunları, elektron "Poz-Qazan" oyunları, "Ekspress Keno", "Super Keno" kimi lotereya biletlerini də onlayn şəkildə "misli.az"da əldə etmək mümkündür. Bir il ərzində yüz minlərlə



istifadəçi "misli.az"da təqdim olunan oyunlarda iştirak edib. Artıq "Binqo" oyununu da "misli.az"da onlayn oynaya bilərsiniz. İllərdir həyəcanla gözlənilən bu oyun qısa müddət əvvəl oyunların siyahısına daxil edilib.

Qeyd edək ki, yaşı 18-dən yuxarı şəxslər həm "Misli" məntəqələrində, həm də "misli.az"da təqdim olunan oyunlarda kö-nüllü şəkildə iştirak edə bilərlər. "Misli.az" veb-saytı ilə bərabər "İOS" "And-

roid" proqram təminatlarını dəstəkləyən telefonlardan "misli.az"a rahat və sürətli şəkildə üzv olub mərc etmək və lotereya oynamaq mümkündür.

Əlavə olaraq, "Misli"nin bir illiyinə həsr olunmuş sürprizlərdən yararlanmaq üçün bu gün "misli.az"ın instaqram və feysbuk hesablarını ziyarət etməyi unutmayın.

**Səbuhi BAYRAMOV,**  
"Azərbaycan"

## Öskürəklə müşahidə olunan infeksiya

Xəstəliyin xroniki hal almaması üçün həkim müayinəsindən keçmək lazımdır

Payız və qış aylarında havanın dəyişən olması, hətta mövsümə uyğun temperaturda keçməsi kəskin respirator virus infeksiyalarının yayılmasına və yoluxanların sayının artmasına səbəb olur. Virus infeksiyaları özünü baş, boğaz və əzələ ağrıları, halsızlıq, yüksək hərarət, burun tıxanlığı və öskürək kimi əlamətlərlə büruzə verir.

Son həftələrdə həkimə müraciət edənlərin əksəriyyəti bitməyən öskürəkdən şikayət edirlər. Öskürək kəskin respirator xəstəliklərin əsas əlaməti hesab edilir və hava-damcı yolu ilə bəzi infeksiya faktorların digər şəxslərə yayılmasına səbəb olur. Fizioloji olaraq öskürək orqanizmin yuxarı tənəffüs yollarının qıcıqlanması nəticəsində verdiyi qoruyucu cavabdır. O, ağciyərlərin xaricdən gələn kimyəvi, mexaniki və ya temperatur fərqliliyi yaradan faktorlara qarşı yaranan refleksidir. Bədənin müdafiə mexanizmləri arasında önəmli yer tutan öskürək uzun müddət davam etdikdə isə insanın əmək qabiliyyətini aşağı salır.

Bəs öskürək hansı xəstəliklərin əlamətləridir? Hansı hallarda müxtəssisə müraciət olunmalıdır?

**Eyni anda bir neçə virusa yoluxma kəskin fəsadlar törədir**

Mərkəzi Nefçilər Xəstəxanasının Terapiya şöbəsinin müdiri, tibb üzrə fəlsəfə doktoru həkim-pulmonoloq Ədalət Abdullayev deyir ki, kəskin respirator virus infeksiyaları əsasən yuxarı tənəffüs yollarını zədələyir: "Bu da öskürəyə, boğaz ağrılarına səbəb olur. Son zamanlar

yayılan infeksiyalar aqressiv forma daşıyır. Təəssüflər olsun ki, bunu konkret hansı virusun törətdiyini diferensiasiya edə bilmirik. Yüksək ehtimalla bir neçə virusun qarışığı belə kəskin fəsadlar yaradır. Ona görə də adi soyuqdəymə hesab etdiyimiz xəstəliklər belə çox ağır keçir".

Ə.Abdullayev qeyd edir ki, qrip əksəriyyətimizin düşündüyünün əksinə ağır xəstəlikdir: "Dünyanın əksər ölkələrində olduğu kimi, ölkəmizdə də qrip son həftələr artıb. Qripin əsas göstəricisi 39 dərəcə və yuxarı hərarət, möhkəm baş və ümumi bədən ağrıları, bəzən burun tıxanlığıdır. Respirator infeksiyalarda isə, əksinə, daha çox burun axmaları, boğaz ağrıları və öskürək özünü göstərir. Bu, diferensiasiya üçün önəmlidir".

Pulmonoloq bildirir ki, öskürəyin əmələ gəlməsinin müxtəlif səbəbləri ola bilər: "Tənəffüs yollarının zədələnməsi, ürək-damar problemləri və plevral boşluqda maye yığılması öskürəyə səbəb ola bilər. Eyni zamanda tənəffüs yolları ilə əlaqəsi olmayan reflü-özofagit kimi xəstəliklərdə mədə möhtəviyyətinin yemək burusuna qalxaraq oradan nəfəs yollarına düşməsi də çox kəskin öskürək yarada bilər. Həmçinin beynin təzyiqini və ürək ritmini tənzimləyən bəzi dərmanlar da öskürəyə səbəb olur".



zım-ləyən bəzi dərmanlar da öskürəyə səbəb olur".

### Müalicə kortəbii olmamalıdır

Son həftələrdə öskürəklə bağlı müraciətlərin artdığını söyləyən Ə.Abdullayev deyir ki, onları böyük əksəriyyəti respirator infeksiyalarla bağlıdır: "Öskürək şikayəti ilə bağlı hər yaşdan olan xəstələr müraciət edirlər. Lakin uşaqlar, yaşlılar, hamilələr və yanaşı xəstəliyi olanlar daha böyük risk altındadır. Hətta öskürək bəzən elə kəskinləşir ki, həssas qrupa aid olanlar huşlarını itirirlər".

Pulmonoloq bildirir ki, xəstəlik bitdikdən sonra öskürəyin xroniki hala çevrilməsi yaxşı əlamət deyil: "Xəstəlik bitəndən sonra öskürək dayanmalıdır. Yox, oğor o, bir neçə ay davam edirsə, bu o deməkdir ki, xəstəlik tam müalicə olunmayıb. Yaxud həmin şəxslərdə xroniki xəstəlik var və virus onu kəskinləşdirib. Ümumiyyətlə,

hər bir kəskin xəstəlik bir ay müddətində müalicə olunmayanda xroniki formaya keçir. Bunu kəskin fazada müalicə etmək lazımdır".

Ə.Abdullayev onu da xüsusilə vurğuladı ki, öskürəyin səbəbləri çox olduğundan mütləq həmin sahənin müxtəssisinə müraciət olunmalıdır: "Öncə öskürəyin səbəbi tapılmayıb. Bundan sonra müalicəni təyin etmək asandır. Lakin səbəbi dəqiqləşdirildikdən sonra kortəbii edilən müalicənin heç bir xeyri yoxdur. Ona görə də səbəb həkim tərəfindən müəyyən olunaraq ona uyğun müalicə aparılmalıdır. Quru öskürək üçün dərmanlar bir qrupdur, bəlgəmli öskürək üçün ayrı. Bəlgəmli öskürək hər hansı bir bəlgəmgətirici öskürək dərmanı alıb qəbul etsə, bu onun öskürəyini kösəcək, lakin xəstədə boğulma və tənəffüsün müşahidə olunacağı. Bu isə daha ağır fəsadlaşmalara səbəb ola bilər".

**Ülkər XASPOLADOVA,**  
"Azərbaycan"

## "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti balansında olan "Professor Gül" və "Merkuri-1" bərə gəmilərinin MAN 6T23LH köməkçi mühərriklərinin ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədi ilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər [www.asco.az](http://www.asco.az) sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Mürciət üçün son müddət 10 fevral 2023-cü il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useyinov küçəsi 2

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1071

Tender komissiyası

### Əlaqə telefonları:

BAŞ REDAKTOR

**Bəxtiyar SADIQOV**

Qəbul otağı	- 539-68-71,	Beynəlxalq həyat, idman	
Baş redaktor müavinləri	- 538-86-86,	və informasiya şöbəsi	- 539-63-82, 432-37-68
	434-63-30, 539-72-39	İnformasiya şöbəsi	- 538-56-60
Məsəl katib	- 539-43-23,	İctimai əlaqələr şöbəsi	- 539-49-20, 538-31-11,
Məsəl katib müavinləri	- 539-44-91,	Fotolüstrasiya şöbəsi	- 538-84-73,
Parlament və siyasət şöbəsi	- 539-84-41, 539-21-00,	Kompyuter mərkəzi	- 538-20-87,
İqtisadiyyat şöbəsi	- 538-42-32, 538-35-55,	Mühasibatlıq	- 539-59-33

AZ 1073, Bakı şəhəri,  
Mətbuat prospekti,  
529-cu məhəllə,  
"Azərbaycan" Nəşriyyatı,  
IV mərtəbə



[www.azerbaijan-news.az](http://www.azerbaijan-news.az)  
[contact@azerbaijan-news.az](mailto:contact@azerbaijan-news.az)  
[azreklam@mail.ru](mailto:azreklam@mail.ru)

### Qeydiyyat № 1

"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnməmiş, "Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-nin mətbəəsində çap edilmişdir

Qəzetə dərc üçün göndərilən materiallar Azərbaycan dövlətinin mövqeyinə uyğun olmalıdır

### Gündəlik rəsmi dövlət qəzeti

Tiraj 4975  
Sifariş 249

Qiyəti 40 qəpik

## OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ!

"AZƏRBAYCAN" qəzetinə  
abunə yazılışı davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərpoçt" MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Azərmətbuatçı" ASC	(012) 441-19-91, (050) 322-33-17
"Qaya" firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Region Press" MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC	(012) 594-09-59
"Ziya" LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC	(055) 819-09-26

1 illik - 124,80 (yüz yirmi dörd manat səksən qəpik) manat  
6 aylıq - 62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat  
3 aylıq - 31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

### Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzləşsəniz,  
(012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

## "Azərişiq" ASC-nin sədri Vüqar Əhmədov İsmayılı şəhərində vətəndaşları qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Cənab İlham Əliyevin vətəndaşların şəhər və rayonlarda qəbulunun keçirilməsinə dair tapşırığına uyğun olaraq "Azərişiq" ASC-nin sədri Vüqar Əhmədov yanvarın 30-da saat 10:00-da İsmayılı şəhərində İsmayılı və Ağsu rayonlarından olan vətəndaşları qəbul edib. Qəbul "Azərişiq" ASC-nin İsmayılı Elektrik Şöbəsinin inzibati binasında keçirilib.

Qəbul mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları və digər idarəetmə qurumlarının rəhbərlərinin şəhər və rayonlarda vətəndaşların qəbulu cədvəlinə əsasən baş tutub.



Qəbuldan əvvəl Ümummilli Lider Heydər Əliyevin İsmayılı şəhərindəki

abidəsi ziyarət olunaraq önünə gül dəstələri qoyulub və əziz xatirəsinə dərin ehtiram ifadə edilib.

Qəbul zamanı qurumun fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olan müvafiq müraciətlər cavablandırılıb, qaldırılan bəzi məsələlərin yerində həlli ilə bağlı tədbirlər görüldü, həlli axtarışına tələb edən məsələlərə bağlı yazılı müraciət qeydə alınıb və aidiyyəti şöbələrin icraatına göndərilib. Vətəndaşlar bölgələrdə qəbulla bağlı göstərdiyi diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Prezidentinə minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

## "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti balansında olan "Şirvan-2", "Z.Hacıyev" və "Şirvan" kran gəmilərinin Deutz BF6M1015MC köməkçi mühərriklərinin ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər [www.asco.az](http://www.asco.az) sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Mürciət üçün son müddət 09 fevral 2023-cü il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useyinov küçəsi 2

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1071

Tender komissiyası

## "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti balansında olan "Şəki" bərə gəmisinin MAN 6K45GFCA baş mühərrikinin ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədi ilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər [www.asco.az](http://www.asco.az) sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Mürciət üçün son müddət 08 fevral 2023-cü il saat 17:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Mikayıl Useyinov küçəsi 2

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1071

Tender komissiyası

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

"Azərbaycan" qəzeti redaksiyasının kollektivi Azərbaycan Respublikasının İrandakı səfirliyinə silahlı hücum zamanı səfirlik əməkdaşı

### ORXAN RİZVAN OĞLU ƏSGƏROVUN

şəhid olmasından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə və Milli Məclisin deputatı Cavanşir Paşazadə Baş nazirin sabiq müavini

### ƏSGƏR MƏMMƏDOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Səttar Möhbəliyev və AHİK-in kollektivi Azərbaycan Respublikasının İrandakı səfirliyinə silahlı hücum zamanı səfirlik əməkdaşı

### ORXAN RİZVAN OĞLU ƏSGƏROVUN

şəhid olmasından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

"Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatının İdarə Heyəti və kollektivi Problemi Kreditlərlə İş Departamentinin direktoru Rəşid Məmmədova qardaşı

### MÜBARİZ MƏMMƏDOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Müdfəio sənayesi naziri Mədət Quliyev və nazirliyin kollektivi Azərbaycan Respublikasının İrandakı səfirliyinə silahlı hücum zamanı səfirlik əməkdaşı

### ORXAN RİZVAN OĞLU ƏSGƏROVUN

şəhid olmasından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektivi Bakı şəhər prokurorluğunun Prokurorluqda istintaqa nəzarət şöbəsinin prokuroru Vaqif Süleymanova atası

### İSMAYIL MÜƏLLİMİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının Rəyasət Heyəti və kollektivi Azərbaycan Respublikasının İrandakı səfirliyinə silahlı hücum zamanı səfirlik əməkdaşı

### ORXAN RİZVAN OĞLU ƏSGƏROVUN

şəhid olmasından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

"Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatının İdarə Heyəti və kollektivi Problemi Kreditlərlə İş Departamentinin direktoru Rəşid Məmmədova qardaşı

### MÜBARİZ MƏMMƏDOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.